
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE
ASSOLUTI-PROMESSE-JUNIORESM/F e ALLIEVI/E - CDS PROV. PROVE MULTIPLE RAGAZZI/E GARE CONT. ASS. E PROM.

Organizzazione: Atletica Livorno - Livorno

RISULTATI 02/09 - 18:58

100 metri Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 13:55 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.64 723

2 4 28 SCHIAVINA Ivan 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.12 628

3 2 22 SIGNORINI Marzio 2000 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.37 580

4 3 21 GABBRICCI Matteo 2001 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.10 451

400 metri Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.86 688

2 4 22 SIGNORINI Marzio 2000 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 56.37 545

3 2 28 SCHIAVINA Ivan 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.57 500

4 5 21 GABBRICCI Matteo 2001 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:01.81 354

Salto in alto/HJ Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.92 731

1.14 1.23 1.32 1.38 1.44 1.50 1.56 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   O   O   XXO   XXX

2 21 GABBRICCI Matteo 2001 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.74 577

1.14 1.23 1.32 1.38 1.44 1.50 1.56 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   -   -   O   XO   O   O   O   XO   XXX

3 28 SCHIAVINA Ivan 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.62 480

1.14 1.23 1.32 1.38 1.44 1.50 1.56 1.62 1.65

  -   -   -   -   -   -   -   O   XXX

3 22 SIGNORINI Marzio 2000 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.62 480

1.14 1.23 1.32 1.38 1.44 1.50 1.56 1.62 1.65

  -   -   -   -   -   -   -   O   XXX

Salto in lungo/LJ Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.19 628

1°: 6.19 2°: 6.07 3°: X

+1.8 +2.5

2 28 SCHIAVINA Ivan 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.63 508

1°: 5.59 2°: 5.58 3°: 5.63

+2.7 +2.2 +0.6

3 22 SIGNORINI Marzio 2000 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.42 465

1°: 5.24 2°: 5.36 3°: 5.42

+1.6 +1.7 +0.5

4 21 GABBRICCI Matteo 2001 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.24 429

1°: 4.73 2°: 5.24 3°: 4.58

+0.7 +0.4 +1.9

Peso/SP Kg 5.000 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.26 622

1°: 12.26 2°: X 3°: 12.09

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15458/Risultat.htm

1 di 11 02/09/17, 21:40



2 28 SCHIAVINA Ivan 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.26 501

1°: 9.97 2°: 10.26 3°: 9.26

3 21 GABBRICCI Matteo 2001 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.18 496

1°: 9.43 2°: 9.41 3°: 10.18

4 22 SIGNORINI Marzio 2000 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.40 450

1°: 9.40 2°: X 3°: 8.55

100 metri Decathlon Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 13:59 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.14 624

400 metri Decathlon Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.00 599

Salto in alto Decathlon Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.65 504

1.41 1.50 1.59 1.65 1.71

  -   -   O   XO   XXX

Salto in lungo Decathlon Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.64 510

1°: 5.48 2°: 5.43 3°: 5.64

+1.6 +2.5 -0.9

Peso Kg 6.000 Decathlon Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.12 373

1°: 7.49 2°: 8.12 3°: 8.05

100 metri Decathlon P-S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:59 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 MANSANI Lorenzo 1995 PM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.15 622

2 3 25 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM40 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.62 534

400 metri Decathlon P-S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 MANSANI Lorenzo 1995 PM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 57.43 505

2 4 25 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM40 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 1:00.13 409

Salto in alto Decathlon P-S Uomini

SERIE - RISULTATI
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Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 MANSANI Lorenzo 1995 PM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.71 552

1.41 1.50 1.59 1.65 1.71 1.77

  -   -   -   XO   O   XXX

2 25 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM40 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 1.41 324

1.41 1.50

  O   XXX

Salto in lungo Decathlon P-S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 MANSANI Lorenzo 1995 PM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.54 490

1°: 5.45 2°: 5.51 3°: 5.54

-0.3 +1.2 +3.4

2 25 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM40 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 4.98 378

1°: 4.91 2°: 4.98 3°: 4.81

-1.0 +1.4 +1.0

Peso Kg 7.260 Decathlon P-S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 MANSANI Lorenzo 1995 PM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.33 566

1°: 10.63 2°: 10.61 3°: 11.33

2 25 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM40 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.63 463

1°: 9.47 2°: 9.41 3°: 9.63

200 metri Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:04 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 MONTAGNANI Elisa 2001 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 31.28 396

100 Hs H 76-8.50 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 13:50 - Vento: -4.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 MONTAGNANI Elisa 2001 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 18.86 403

Salto in alto/HJ Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 MONTAGNANI Elisa 2001 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.11 231

1.11 1.20

  O   XXX

Peso/SP Kg 3.000 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 14:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 MONTAGNANI Elisa 2001 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.91 329

1°: 6.91 2°: 6.42 3°: 6.52

100 Hs H 84-8.50 Eptathlon J-P-S Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 13:50 - Vento: -4.1 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 28 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO NP

600 metri Tetrathlon Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 TRAMONTI Anna 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:04.75 490

2 66 PISERINI Valentina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:07.65 440

3 70 TRAINA Giada 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.49 425

4 61 MANSANI Caterina 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:16.17 300

5 62 MARZUCCA Michela 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:19.53 248

6 59 LEMMI Martina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:21.60 217

7 49 BULLERI Matilde 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:22.78 199

8 54 DINI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:32.55 65

9 29 PINNA Lucia 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:51.62

10 56 GARGIULO Matilde 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:05.76

57 GHISELLI Giulia 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO NP

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 CANESSA Emma 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.50 477

2 63 PANCIATICI Agnese 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.55 476

3 32 GIORGI Francesca 2004 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:10.52 391

4 58 GUARDUCCI Beatrice 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:11.06 382

5 68 ROGAI Penelope 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:11.67 372

6 47 BERTI Eleonora 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:17.51 279

7 24 NANNETTI Corinna 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:19.06 255

8 30 IACOPUCCI Elisa 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:30.40 93

9 60 MAGNANI Bianca 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:36.34 17

10 69 TAMBURINI Sara 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:51.52

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 FALCHI Rachele 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:58.90 597

2 67 QUERCIOLI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:59.66 582

3 51 CIARDI Ginevra 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:00.74 563

4 48 BIAGI Lara 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.02 557

5 52 D'AGOSTINO Federica 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.27 553

6 65 PELUSO Alessia 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:12.10 365

7 53 DINATTI Giulia 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:18.24 267

8 46 BECCARI Stella 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:19.38 250

9 31 GIUSTI Allegra 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:22.13 209

10 64 PARLANTI Eleonora 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:28.69 116

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 FALCHI Rachele 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:58.90 597

2 67 QUERCIOLI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:59.66 582

3 51 CIARDI Ginevra 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:00.74 563

4 48 BIAGI Lara 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.02 557

5 52 D'AGOSTINO Federica 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.27 553

6 71 TRAMONTI Anna 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:04.75 490

7 50 CANESSA Emma 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.50 477

8 63 PANCIATICI Agnese 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:05.55 476

9 66 PISERINI Valentina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:07.65 440

10 70 TRAINA Giada 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.49 425

11 32 GIORGI Francesca 2004 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:10.52 391

12 58 GUARDUCCI Beatrice 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:11.06 382

13 68 ROGAI Penelope 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:11.67 372

14 65 PELUSO Alessia 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:12.10 365

15 61 MANSANI Caterina 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:16.17 300

16 47 BERTI Eleonora 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:17.51 279

17 53 DINATTI Giulia 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:18.24 267

18 24 NANNETTI Corinna 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:19.06 255

19 46 BECCARI Stella 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:19.38 250

20 62 MARZUCCA Michela 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:19.53 248

21 59 LEMMI Martina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:21.60 217

22 31 GIUSTI Allegra 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:22.13 209

23 49 BULLERI Matilde 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:22.78 199

24 64 PARLANTI Eleonora 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:28.69 116
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25 30 IACOPUCCI Elisa 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:30.40 93

26 54 DINI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:32.55 65

27 60 MAGNANI Bianca 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:36.34 17

28 69 TAMBURINI Sara 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:51.52

29 29 PINNA Lucia 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:51.62

30 56 GARGIULO Matilde 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:05.76

57 GHISELLI Giulia 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO NP

60 Hs H 60 Tetrathlon Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 48 BIAGI Lara 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.81 935

2 5 55 FALCHI Rachele 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.60 804

3 4 51 CIARDI Ginevra 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.88 759

4 2 46 BECCARI Stella 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.02 738

5 6 53 DINATTI Giulia 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.35 691

6 3 52 D'AGOSTINO Federica 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.83 623

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 PANCIATICI Agnese 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.91 612

2 4 58 GUARDUCCI Beatrice 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.10 586

3 6 68 ROGAI Penelope 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.22 570

4 2 59 LEMMI Martina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.46 538

5 5 71 TRAMONTI Anna 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.59 521

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 65 PELUSO Alessia 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.02 597

2 2 67 QUERCIOLI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.12 584

3 4 50 CANESSA Emma 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.11 453

4 5 47 BERTI Eleonora 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.12 452

5 6 49 BULLERI Matilde 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.51 402

Serie 4 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 PINNA Lucia 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.79 494

2 5 60 MAGNANI Bianca 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.14 449

3 2 66 PISERINI Valentina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.59 392

4 3 57 GHISELLI Giulia 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.67 150

6 61 MANSANI Caterina 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO Rit

Serie 5 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 TAMBURINI Sara 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.77 632

2 2 32 GIORGI Francesca 2004 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.34 554

3 6 30 IACOPUCCI Elisa 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.41 415

4 5 62 MARZUCCA Michela 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.33 302

4 56 GARGIULO Matilde 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Rit

Serie 6 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 PARLANTI Eleonora 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.63 651

2 3 31 GIUSTI Allegra 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.85 621

3 2 24 NANNETTI Corinna 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.58 522

4 5 70 TRAINA Giada 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.64 386

5 6 54 DINI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.85 360

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 48 BIAGI Lara 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.81 935

2 5 55 FALCHI Rachele 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.60 804

3 4 51 CIARDI Ginevra 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.88 759

4 2 46 BECCARI Stella 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.02 738

5 6 53 DINATTI Giulia 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.35 691

6 4 64 PARLANTI Eleonora 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.63 651

7 3 69 TAMBURINI Sara 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.77 632

8 3 52 D'AGOSTINO Federica 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.83 623

9 3 31 GIUSTI Allegra 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.85 621

10 3 63 PANCIATICI Agnese 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.91 612

11 3 65 PELUSO Alessia 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.02 597
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12 4 58 GUARDUCCI Beatrice 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.10 586

13 2 67 QUERCIOLI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.12 584

14 6 68 ROGAI Penelope 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.22 570

15 2 32 GIORGI Francesca 2004 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.34 554

16 2 59 LEMMI Martina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.46 538

17 2 24 NANNETTI Corinna 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.58 522

18 5 71 TRAMONTI Anna 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.59 521

19 4 29 PINNA Lucia 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.79 494

20 4 50 CANESSA Emma 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.11 453

21 5 47 BERTI Eleonora 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.12 452

22 5 60 MAGNANI Bianca 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.14 449

23 6 30 IACOPUCCI Elisa 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.41 415

24 6 49 BULLERI Matilde 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.51 402

25 2 66 PISERINI Valentina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.59 392

26 5 70 TRAINA Giada 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.64 386

27 6 54 DINI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.85 360

28 5 62 MARZUCCA Michela 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.33 302

29 3 57 GHISELLI Giulia 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.67 150

4 56 GARGIULO Matilde 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Rit

6 61 MANSANI Caterina 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO Rit

Salto in lungo/LJ Tetrathlon Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 BIAGI Lara 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.66 790

1°: 4.55 2°: 4.66 3°: 4.31

2 55 FALCHI Rachele 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.34 709

1°: 4.03 2°: 4.34 3°: 4.00

3 64 PARLANTI Eleonora 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.92 605

1°: 3.74 2°: 3.92 3°: 3.56

4 29 PINNA Lucia 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.85 588

1°: X 2°: X 3°: 3.85

5 53 DINATTI Giulia 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.81 578

1°: 3.80 2°: 3.81 3°: 3.40

6 52 D'AGOSTINO Federica 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.79 573

1°: 3.79 2°: 3.38 3°: 3.49

7 46 BECCARI Stella 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.77 568

1°: 3.65 2°: 3.77 3°: 3.73

8 58 GUARDUCCI Beatrice 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.68 547

1°: 3.57 2°: 3.54 3°: 3.68

9 51 CIARDI Ginevra 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.68 547

1°: X 2°: X 3°: 3.68

10 50 CANESSA Emma 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.63 535

1°: 3.59 2°: 3.63 3°: 3.60

10 32 GIORGI Francesca 2004 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.63 535

1°: 3.60 2°: 3.59 3°: 3.63

12 67 QUERCIOLI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.60 527

1°: 3.60 2°: 2.75 3°: 3.11

13 47 BERTI Eleonora 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.57 520

1°: 3.57 2°: 3.41 3°: 2.56

14 31 GIUSTI Allegra 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.55 515

1°: 3.55 2°: 3.15 3°: 3.26

15 24 NANNETTI Corinna 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.54 513

1°: 3.38 2°: 3.54 3°: 3.26

16 62 MARZUCCA Michela 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.53 511

1°: 3.53 2°: 3.17 3°: 3.41

17 66 PISERINI Valentina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.46 494

1°: 3.27 2°: 3.46 3°: X

18 49 BULLERI Matilde 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.44 489

1°: 3.44 2°: 3.40 3°: 3.36

19 30 IACOPUCCI Elisa 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.44 489

1°: X 2°: 3.34 3°: 3.44

20 69 TAMBURINI Sara 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.44 489

1°: X 2°: 3.44 3°: 3.12

21 68 ROGAI Penelope 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.41 482

1°: 3.41 2°: X 3°: 2.87

22 71 TRAMONTI Anna 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.35 468

1°: 3.35 2°: 2.24 3°: 2.82

23 65 PELUSO Alessia 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.33 463

1°: 3.33 2°: 3.23 3°: 3.25
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24 63 PANCIATICI Agnese 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.29 454

1°: 3.27 2°: 3.29 3°: 3.10

25 59 LEMMI Martina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.13 416

1°: X 2°: 3.13 3°: X

26 60 MAGNANI Bianca 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.01 388

1°: 3.01 2°: 2.47 3°: 2.72

27 54 DINI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.00 386

1°: 2.79 2°: 2.66 3°: 3.00

28 61 MANSANI Caterina 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.94 372

1°: 2.94 2°: X 3°: 2.79

29 70 TRAINA Giada 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.71 319

1°: 2.71 2°: 2.68 3°: 2.65

30 57 GHISELLI Giulia 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.65 305

1°: 2.65 2°: 2.63 3°: 2.59

31 56 GARGIULO Matilde 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.09 181

1°: 2.09 2°: 1.86 3°: X

Vortex Tetrathlon Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 BECCARI Stella 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 45.70 841

1°: 44.30 2°: 45.70 3°: 42.48

2 48 BIAGI Lara 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 41.88 747

1°: 39.05 2°: 39.76 3°: 41.88

3 55 FALCHI Rachele 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 39.15 697

1°: 35.00 2°: 39.15 3°: 38.81

4 60 MAGNANI Bianca 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 33.88 598

1°: 32.30 2°: 33.88 3°: 33.00

5 31 GIUSTI Allegra 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 26.88 461

1°: 17.39 2°: 26.88 3°: 17.87

6 50 CANESSA Emma 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.60 456

1°: 26.45 2°: 26.60 3°: X

7 67 QUERCIOLI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.18 447

1°: 26.18 2°: 23.73 3°: 26.10

8 65 PELUSO Alessia 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.36 411

1°: 22.96 2°: 24.36 3°: 23.38

9 51 CIARDI Ginevra 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 23.89 401

1°: 23.89 2°: 20.20 3°: 19.78

10 30 IACOPUCCI Elisa 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 23.59 395

1°: 23.59 2°: 19.34 3°: 21.28

11 52 D'AGOSTINO Federica 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 23.35 390

1°: 20.68 2°: 22.98 3°: 23.35

12 53 DINATTI Giulia 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 22.78 379

1°: 16.39 2°: 22.78 3°: 21.50

13 56 GARGIULO Matilde 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 21.80 359

1°: 18.47 2°: 20.94 3°: 21.80

14 63 PANCIATICI Agnese 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 21.37 350

1°: 21.10 2°: 21.37 3°: 20.68

15 62 MARZUCCA Michela 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 21.07 344

1°: 17.80 2°: 18.18 3°: 21.07

16 69 TAMBURINI Sara 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.23 326

1°: 20.23 2°: 19.57 3°: 19.82

17 24 NANNETTI Corinna 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 19.53 312

1°: 19.03 2°: 10.38 3°: 19.53

18 70 TRAINA Giada 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 19.05 302

1°: 13.50 2°: 19.05 3°: 11.06

19 68 ROGAI Penelope 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18.88 298

1°: 18.41 2°: 18.88 3°: 17.49

20 64 PARLANTI Eleonora 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 18.44 289

1°: 18.44 2°: 16.70 3°: 15.12

21 47 BERTI Eleonora 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 18.16 283

1°: 17.11 2°: 14.28 3°: 18.16

22 66 PISERINI Valentina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 17.78 276

1°: 16.60 2°: 13.09 3°: 17.78

23 32 GIORGI Francesca 2004 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 17.71 274

1°: 16.12 2°: 17.71 3°: 17.40

24 58 GUARDUCCI Beatrice 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 17.61 272

1°: 17.61 2°: 15.68 3°: 15.68

25 61 MANSANI Caterina 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.12 262
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1°: X 2°: 16.41 3°: 17.12

26 71 TRAMONTI Anna 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15.63 230

1°: 9.55 2°: 12.08 3°: 15.63

27 54 DINI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.46 227

1°: 12.75 2°: 15.46 3°: 10.60

28 57 GHISELLI Giulia 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.40 225

1°: 13.50 2°: 12.30 3°: 15.40

29 59 LEMMI Martina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.14 220

1°: 15.14 2°: 14.83 3°: 13.44

30 49 BULLERI Matilde 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 14.72 211

1°: 13.51 2°: 14.08 3°: 14.72

31 29 PINNA Lucia 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.89 172

1°: X 2°: 12.89 3°: 11.00

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 BINDI Marco 1991 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:01.49

2 3 16 PAPI Dario 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:02.09

3 4 13 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:09.44

4 5 12 ALBERTI Mirko 1983 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:10.40

5 1 17 TURINI Giulio 1997 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:20.74

Passaggi: m. 400: 58.44

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 602 MARSI Luca 1989 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.80

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00

  -   -   -   -   O   XXX

2 601 FORESI Andrea 1997 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.60

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80

  -   -   -   XO   XXX

600 CALISE Nicola 1999 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO Ncl

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80

  -   -   -   -   XXX

150 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 150 TORI Nicholas 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 17.87

2 4 139 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 18.48

3 3 143 MEINI Giulio 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.50

4 2 146 PASCOLI Roberto 1948 SM65 LI036 ATLETICA LIVORNO 28.40

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 137 BENVENUTI Giulio 1992 SM PI071 CUS PISA 17.84

2 4 149 RINALDI Matteo 1995 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.21

3 5 141 DELLO IACONO Massimilia 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.71

4 2 144 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.86

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 142 LANDI Marco 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 16.41

2 4 138 CORALLINI Alessandro 2000 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.26

3 5 140 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 17.31

4 2 145 ORLANDO Manu 2000 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.37

5 6 148 POGGIANTI Luca 1997 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 17.86

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 142 LANDI Marco 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 16.41 +0.2 

2 4 138 CORALLINI Alessandro 2000 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.26 +0.2 

3 5 140 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 17.31 +0.2 
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4 2 145 ORLANDO Manu 2000 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.37 +0.2 

5 3 137 BENVENUTI Giulio 1992 SM PI071 CUS PISA 17.84 -0.8 

6 6 148 POGGIANTI Luca 1997 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 17.86 +0.2 

7 5 150 TORI Nicholas 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 17.87 -0.7 

8 4 149 RINALDI Matteo 1995 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.21 -0.8 

9 4 139 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 18.48 -0.7 

10 3 143 MEINI Giulio 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.50 -0.7 

11 5 141 DELLO IACONO Massimilia 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.71 -0.8 

12 2 144 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 18.86 -0.8 

13 2 146 PASCOLI Roberto 1948 SM65 LI036 ATLETICA LIVORNO 28.40 -0.7 

150 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 128 DEL CORONA Margherita 2001 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 20.81

2 5 127 CARCEA Dalia 2001 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 21.34

3 2 133 IACOPI Giada 1999 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 22.49

4 3 122 BALDANZI Matilde 2001 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 22.91

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 126 BUSELLI Irene 1998 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 19.18

2 6 136 NWAGWU Nneka 2001 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 20.22

NIGERIA

3 4 129 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 20.43

4 5 131 GUARDUCCI Margherita 2000 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 20.81

2 134 MILANI Alessia 2001 AF LI036 ATLETICA LIVORNO Rit

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 135 NIOTTA Alessia 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 18.08

2 4 130 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.79

3 5 123 BIANCHINI Caterina 1995 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 19.43

4 2 125 BOTTINO Chanda 2001 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 19.53

5 6 124 BONO Giorgia 1998 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 20.00

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 135 NIOTTA Alessia 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 18.08 +0.2 

2 4 130 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.79 +0.2 

3 3 126 BUSELLI Irene 1998 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 19.18 -2.1 

4 5 123 BIANCHINI Caterina 1995 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 19.43 +0.2 

5 2 125 BOTTINO Chanda 2001 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 19.53 +0.2 

6 6 124 BONO Giorgia 1998 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 20.00 +0.2 

7 6 136 NWAGWU Nneka 2001 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 20.22 -2.1 

NIGERIA

8 4 129 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 20.43 -2.1 

9 5 131 GUARDUCCI Margherita 2000 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 20.81 -2.1 

9 4 128 DEL CORONA Margherita 2001 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 20.81 -0.7 

11 5 127 CARCEA Dalia 2001 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 21.34 -0.7 

12 2 133 IACOPI Giada 1999 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 22.49 -0.7 

13 3 122 BALDANZI Matilde 2001 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 22.91 -0.7 

2 134 MILANI Alessia 2001 AF LI036 ATLETICA LIVORNO Rit -2.1 

600 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 GORI Giorgio 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:33.32

2 24 VACCARI Marcello 2002 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:34.14

3 19 BANDINI Lorenzo 2002 CM PI071 CUS PISA 1:39.79

4 20 CALVARUSO Lorenzo 2002 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:40.49

5 23 ROCCHICCIOLI Mirko 2003 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:44.48

6 21 FAZZINI Emanuele 2002 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:46.48

18 BALESTRI Giacomo 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO NP

150 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 GORI Giorgio 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 19.28

2 3 33 BALESTRI Giacomo 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.85

600 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 MONTECCHI Giulia 2002 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:48.24

2 26 PASTORELLA Martina 2002 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:52.54

3 27 VIGNOLI Ilaria 2003 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1:53.94

150 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 117 PARISI Ginevra 2002 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 20.74

2 3 113 CANTINI Martina 2003 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.17

3 4 118 SALVADORI Siria 2002 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.42

4 5 116 FERI Valeria 2003 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.94

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 02 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 112 BIENTINESI Sofia 2003 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 22.61

2 2 119 VIGNOLI Ilaria 2003 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 22.69

3 4 114 DEL CORONA Virginia 2003 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 23.00

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 117 PARISI Ginevra 2002 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 20.74 +0.2 

2 3 113 CANTINI Martina 2003 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.17 +0.2 

3 4 118 SALVADORI Siria 2002 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.42 +0.2 

4 5 116 FERI Valeria 2003 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.94 +0.2 

5 3 112 BIENTINESI Sofia 2003 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 22.61 -1.5 

6 2 119 VIGNOLI Ilaria 2003 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 22.69 -1.5 

7 4 114 DEL CORONA Virginia 2003 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 23.00 -1.5 

TETRATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Campo Scuola Renato Martelli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 48 BIAGI Lara 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3029

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:01.02 / 557 9.81 / 935 4.66 / 790 41.88 / 747

2 55 FALCHI Rachele 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2807

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:58.90 / 597 10.60 / 804 4.34 / 709 39.15 / 697

3 46 BECCARI Stella 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2397

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:19.38 / 250 11.02 / 738 3.77 / 568 45.70 / 841

4 51 CIARDI Ginevra 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2270

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:00.74 / 563 10.88 / 759 3.68 / 547 23.89 / 401

5 67 QUERCIOLI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2140

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:59.66 / 582 12.12 / 584 3.60 / 527 26.18 / 447

6 52 D'AGOSTINO Federica 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2139

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:01.27 / 553 11.83 / 623 3.79 / 573 23.35 / 390

7 50 CANESSA Emma 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1921

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.50 / 477 13.11 / 453 3.63 / 535 26.60 / 456

8 53 DINATTI Giulia 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1915

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:18.24 / 267 11.35 / 691 3.81 / 578 22.78 / 379

9 63 PANCIATICI Agnese 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1892
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600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.55 / 476 11.91 / 612 3.29 / 454 21.37 / 350

10 65 PELUSO Alessia 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1836

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:12.10 / 365 12.02 / 597 3.33 / 463 24.36 / 411

11 31 GIUSTI Allegra 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1806

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:22.13 / 209 11.85 / 621 3.55 / 515 26.88 / 461

12 58 GUARDUCCI Beatrice 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1787

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:11.06 / 382 12.10 / 586 3.68 / 547 17.61 / 272

13 32 GIORGI Francesca 2004 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1754

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:10.52 / 391 12.34 / 554 3.63 / 535 17.71 / 274

14 68 ROGAI Penelope 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1722

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:11.67 / 372 12.22 / 570 3.41 / 482 18.88 / 298

15 71 TRAMONTI Anna 2005 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1709

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:04.75 / 490 12.59 / 521 3.35 / 468 15.63 / 230

16 64 PARLANTI Eleonora 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1661

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:28.69 / 116 11.63 / 651 3.92 / 605 18.44 / 289

17 66 PISERINI Valentina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1602

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:07.65 / 440 13.59 / 392 3.46 / 494 17.78 / 276

18 24 NANNETTI Corinna 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1602

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:19.06 / 255 12.58 / 522 3.54 / 513 19.53 / 312

19 47 BERTI Eleonora 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1534

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:17.51 / 279 13.12 / 452 3.57 / 520 18.16 / 283

20 60 MAGNANI Bianca 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1452

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:36.34 / 17 13.14 / 449 3.01 / 388 33.88 / 598

21 69 TAMBURINI Sara 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1447

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:51.52 / 0 11.77 / 632 3.44 / 489 20.23 / 326

22 70 TRAINA Giada 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1432

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:08.49 / 425 13.64 / 386 2.71 / 319 19.05 / 302

23 62 MARZUCCA Michela 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1405

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:19.53 / 248 14.33 / 302 3.53 / 511 21.07 / 344

24 30 IACOPUCCI Elisa 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1392

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:30.40 / 93 13.41 / 415 3.44 / 489 23.59 / 395

25 59 LEMMI Martina 2004 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1391

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:21.60 / 217 12.46 / 538 3.13 / 416 15.14 / 220

26 49 BULLERI Matilde 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1301

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:22.78 / 199 13.51 / 402 3.44 / 489 14.72 / 211

27 29 PINNA Lucia 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1254

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:51.62 / 0 12.79 / 494 3.85 / 588 12.89 / 172

28 54 DINI Sara 2005 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1038

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:32.55 / 65 13.85 / 360 3.00 / 386 15.46 / 227

29 61 MANSANI Caterina 2004 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 934

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:16.17 / 300 Rit / 0 2.94 / 372 17.12 / 262

30 56 GARGIULO Matilde 2004 RF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 540

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

3:05.76 / 0 Rit / 0 2.09 / 181 21.80 / 359
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